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حبیب رضایی ویدئویی از پشت 
منتشر  ــک«  ــول ــارم »م صحنه 
کرده و نوشته که پشت صحنه 
این فیلم اثر علی تبریزی آماده 
نمایش است. او »مارمولک« را 
از بهترین تجربیاتش در زمینه مشاوره، انتخاب و 

هدایت بازیگر دانسته است.

اردشیر رستمی در سریال کمدی 
»قبله عالم« به کارگردانی حامد 
محمدی ایفای نقش کرده است. 
او در این سریال نقش شخصیتی 
به نام »خشایار« را برعهده دارد. 

»قبله عالم« از پلتفرم فیلیمو منتشر خواهد شد.

رامبد جــوان از این پس به جای 
جمعه، سه شنبه شب ها »خندوانه« 
را روی آنتن دارد و از سه شنبه تا 
پنج شنبه با این برنامه در تلویزیون 
دیده می شود. این تغییر به دلیل 

پخش برنامه »دورهمی« اتفاق افتاده است.

حسین سهیلی زاده قصد دارد 
سریال جدیدی را در نمایش 
خانگی با نام »عقرب عاشق« 
بــســازد. به گــزارش صبا، این 
تولید  قسمت   20 در  سریال 

می شود. سهیلی زاده اکنون مشغول ساخت 
فصل دوم »ملکه گدایان« است.

چهره ها و خبر ها

مجوز  شریفی نیا  محمدرضا 
اکــران فیلم »عــروس خیابان 
فرشته« به کارگردانی مهدی 
خــســروی را دریــافــت کــرد. او 
علاوه بر تهیه کنندگی، همراه 
دخترش مهراوه شریفی نیا به عنوان بازیگر نیز 

در این فیلم حضور دارد.

ژالـــه صــامــتــی امــشــب مهمان 
چهارمین قسمت برنامه اینترنتی 
»پیش گو« خواهد بود و با پژمان 
جمشیدی گفت وگو خواهد کرد. 
این بازیگر اکنون سریال کمدی 

»زیرخاکی 2« را از شبکه یک روی آنتن دارد.

 مائده کاشیان  

پنج شنبه شب آخرین قسمت مسابقه »سیم آخر« روی آنتن رفت و 
این مسابقه که از نیمه آبان 99 پخش شده بود، به پایان رسید. رضا 
رشیدپور پس از تجربه شکست خورده برنامه »اتفاق«، با »سیم آخر« 
به تلویزیون برگشت و اجرای مسابقه اطلاعات عمومی را تجربه 
کرد. »سیم آخر« در طول مدت زمان هشت ماه که روی آنتن بود، 
بینندگان چندان قابل توجهی نداشت، اما از طرفی هم نمی توان 
آن را شکست دیگری برای رشیدپور دانست و می توان گفت او با 
این مسابقه به موفقیت نسبی دست یافت. رضا رشیدپور دیروز 
صبح با انتشار عکسی از پنجره هواپیما همراه با نوشته »اما خودم را 
جا گذاشتم« شایعه ترک ایران را بر سر زبان ها انداخت که تا لحظه 

نوشتن این گزارش واکنشی درباره آن نداشته است.

شکست با »اتفاق«	 
رضا رشیدپور بعد از برنامه پرمخاطب »حالا خورشید«، با برنامه 
»اتفاق« در شبکه سه دیده شد. این برنامه گفت وگومحور بود و 
رویکرد علمی درباره موضوعات داشت. تولید این برنامه دقیقا 
با شیوع ویروس کرونا همزمان و ضبط »اتفاق« پس از پخش دو 
قسمت متوقف شد. این برنامه که از نیمه اسفند 98 آغاز به پخش 
کرد، با طولانی شدن بحران کرونا، تغییراتی در ساختارش اتفاق 
افتاد و به آنتن بازگشت، اما در نهایت دیده نشد و مورد استقبال قرار 
نگرفت. طبق آماری که از میزان بینندگان برنامه های تلویزیون در 
اردیبهشت 99 منتشر شد، این برنامه کمتر از 10 درصد مخاطب 
داشت. رضا رشیدپور در طول یک سال و سه ماه گذشته با »اتفاق« 

و مسابقه »سیم آخر«، برنامه پرمخاطبی روی آنتن نداشته است.

اجرای خوب در »سیم آخر«	 
رضا رشیدپور بعد از تجربه شکست خورده »اتفاق«، »سیم آخر« را در 
تلویزیون اجرا کرد. روال مسابقه این طور بود که گروه های سه نفره در 
آن شرکت  می کردند و برای پاسخ به سوالات باید در جایگاه مخصوص 
حاضر می شدند و سیم مربوط به گزینه های درست را قطع می کردند 
تا بمب خنثی شود و امتیاز کسب کنند. ساختار متفاوت این مسابقه 
که نسخه ایرانی یک مسابقه خارجی بود، آن را جذاب و سرگرم کننده 
می کرد. رضا رشیدپور در اولین تجربه اجرای یک مسابقه اطلاعات 
عمومی خوب ظاهر شد. او برای این که فضای »سیم آخر« را از حالت 
خشک و یکنواخت خارج و اضطراب شرکت کننده ها را کمتر کند، با 
شرکت کننده ها شوخی می کرد و از آن ها می خواست کارهایی مانند 
خواندن آواز یا صحبت کردن به زبان یا لهجه خاصی را انجام دهند تا 
امتیاز به آن ها تعلق بگیرد. تعامل خوب رشیدپور با شرکت کننده ها 

امتیاز این مسابقه بود.

تغییر در ساختار مسابقه	 
همزمان با عید نوروز تغییری در ساختار مسابقه ایجاد شد تا 
هیجانش بالا برود، فضای رقابت بین شرکت کننده ها گرم تر 
شود و احتمالا مسابقه تکراری نشود. پیش از نــوروز تنها یک 
گروه در مسابقه شرکت می کردند، اما در سال جدید دو گروه در 
استودیو حاضر بودند و به نوبت بمب ها را خنثی می کردند. هر 
گروهی که زودتر حذف و به اصطلاح رنگی می شد، از مسابقه 
بیرون می رفت. رقابت همزمان دو گروه و حضور رقیب برای 

شرکت کننده ها، تنوع مناسبی در »سیم آخر« ایجاد کرده بود.

جای خالی »سیم آخر« در جمع پربیننده ها	 
با وجود ویژگی هایی که »سیم آخر« داشــت، آمار و ارقــام نشان 
می دهد این مسابقه در جذب مخاطب موفقیت ویژه ای به دست 

نیاورده است. بنابر آمار رسمی که از میزان بینندگان برنامه های 
تلویزیون در زمستان سال 99 منتشر شده، خبری از مسابقه »سیم 
آخر« در جمع پنج برنامه پربیننده تلویزیون نیست. این مسابقه که 
از آبان سال گذشته پخش شده بود، در تعطیلات نوروز بیشتر دیده 
شد و توانست پس از »خندوانه« با داشتن 46 درصد مخاطب، 
دومین برنامه پربیننده در تعطیلات نوروز باشد. احتمالا حضور 
خوانندگان و بعضی چهره ها و همچنین پخش در همه روزهای 

هفته، باعث شده »سیم آخر« ویژه نوروز، بیشتر دیده شود.

استقبال از مسابقه در نوروز	 
عــلاوه بر آمــار رسمی، میزان بازدید مسابقه در تلوبیون هم 
می گوید »سیم آخر« تعداد بیننده عجیب و غریبی نداشته و 
در طول پخش به صورت مــداوم مورد توجه مخاطبان نبوده 
است. تعداد بازدیدهای مسابقه تا پیش از نوروز نشان می دهد، 
بازدیدهای آن در بیشتر قسمت ها بین 3 تا 7 هزار بازدید متغیر 
بــوده است که رقم چندان زیــادی نیست، اما »سیم آخــر« در 
تعطیلات نوروز وضعیت بهتری داشته و بازدیدهایش بالاتر 
رفته است. بعضی از قسمت های مسابقه که در نوروز به صورت 
ویژه تولید شده، بیش از 10 هزار بازدید داشته است. تعدادی 
از قسمت های »سیم آخر« در تعطیلات نوروز 12 و حتی 26 
هزار بار دیده شده که نسبت به روزهای عادی رقم زیادی است.

شهاب حسینی در بیست وهفتمین قسمت برنامه 
اینترنتی »همرفیق«، آخر هفته گذشته میزبان 
استاد علی نصیریان بازیگر پیش کسوت سینما و 
تلویزیون بود. نصیریان در این برنامه، همراه با دو 
رفیقش فرهاد آییش و داریوش مؤدبیان حاضر 
شد و نخستین بار در برنامه »همرفیق« بود که 
مهمان، بیشتر از یک نفر را به عنوان رفیق، به این 

برنامه دعوت کرده بود. نصیریان که حضورش 
در »همرفیق«، با استقبال کاربران شبکه های 
اجتماعی مواجه شد و واکنش های مثبت بسیاری 
را برانگیخت، در ابتدای این برنامه، از شهاب 
حسینی تمجید کرد و او را »یکی از شریف ترین 

استعدادهای درخشان هنر و سینما« دانست.
در بخشی از این برنامه استاد علی نصیریان که در 
یکی دو سال اخیر، آوازخوانی هایش در برنامه های 
شده،  مواجه  مثبت  واکنش های  با  تصویری، 
پس از اجرای زنده نوازنده مهمان، چند بیت را 

به صورت آواز خواند که باز هم با تشویق شدید 
تماشاگران داخــل سالن و استقبال کاربران 
شبکه های اجتماعی مواجه شد.البته هماهنگ 
نبودن صدای موسیقی نوازنده حاضر در صحنه 
با آواز استاد که در دو دستگاه جداگانه اجرا شد، 
نکته ای از این قسمت »همرفیق« بود که از چشم 
علاقه مندان به موسیقی پنهان نماند. همچنین 
خاطره بامزه فرهاد آییش از سفر به آمریکا همراه با 
استاد نصیریان از نکات جالبی بود که از این برنامه 

در شبکه های اجتماعی پربازدید شد. مرور آثار جواد عزتی در شبکه نمایش
شبکه نمایش سیما در این هفته هفت فیلم از آثار 

جواد عزتی را پخش می کند.
به گزارش روابط عمومی شبکه نمایش، در هفته 
پیش رو این شبکه فیلم های جــواد عزتی را در 
بخش صحنه گران )مرور آثار( روی آنتن خواهد 
برد. عزتی بازیگر سینما و تلویزیون تاکنون سه بار 
نامزد دریافت سیمرغ بلورین از جشنواره فیلم فجر 
بوده و برنده جایزه بهترین بازیگر مرد در جشن 
حافظ برای بازی در فیلم »ماجرای نیمروز« است. 
منتخب فیلم های این بازیگر محبوب و شناخته 
شده ایرانی این هفته از شبکه نمایش بدین ترتیب 
پخش می شوند: »فرشته ها با هم می آیند«، »وقت 
بــزرگ شدنه«، »تنگه ابوقریب«، »طلا و مس«، 

»تگرگ و آفتاب«، »آینه بغل« و »زاپاس«.

»خانه امن2« در بلاتکلیفی

گرچه قرار بود فصل دوم سریال تلویزیونی »خانه 
امن« ساخته شود، ولی اکنون برنامه مشخصی 

برای تولید آن وجود ندارد.
به گــزارش صبا، سریال تلویزیونی »خانه امن« 
تهیه کنندگی  و  معظمی  احمد  کارگردانی  به 
ابوالفضل صفری سال گذشته روی آنتن شبکه 
یک سیما رفت و به دلیل مخاطبان زیاد  آن تصمیم 
گرفته شد فصل دوم آن نیز ساخته شود، ولی 
اکنون برنامه ریزی دقیقی برای تولید ادامه آن 
وجود ندارد. اوایل دی ماه سال گذشته زمانی 
که پخش این سریال ۵0 قسمتی به پایان رسید، 
ــن« با انتشار  روابــط عمومی سریال »خانه ام
یادداشتی از احمد معظمی کارگردان این پروژه، 
از شروع پیش تولید فصل دوم این مجموعه خبر 
داد اما طبق پیگیری ها نه تنها پیش تولید این کار 
شروع نشده است بلکه هنوز مشخص نیست فصل 

دوم این سریال چه زمانی ساخته می شود.

تلویزیون
استقبال از آوازخوانی علی نصیریان در »همرفیق«


